
REF. OPO45452

4 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 45m² Trädgård till salu i Foz do Douro, Porto
Portugal »  Porto »  Foz do Douro »  4150-503

4
Sovrum  

6
Badrum  

329m²
Planlösning  

89m²
Terrass  

45m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Ny villa med 4 sovrum, med fyra mastersviter, privat pool,
belägen i en gated och exklusiv bostadsrätt i ett utmärkt
och lugnt område i Foz

Bostadsrätten med en lågdensitetsbostadssammansättning på bara fyra hus, har som
utmärkande egenskaper, förutom det utmärkta läget, framför allt stora bostadsytor,
både i det sociala området, det stora vardagsrummet och vardagsrummet och i det
privata området, privilegierad av fyra master sviter. I utomhusområdet dominerar ett
område av spetskompetens med en privat pool, terrasser och privat trädgård, samt
ytbehandlingar med material av högt uppförande, effektivitet och teknisk och
funktionell prestanda av överlägsen kvalitet, vilket framhäver de ädla träslag som
används både på golvet och i beläggningarna av vissa element som utgör det.

Atmosfären som skapas producerar samtidigt en sofistikerad miljö och en effekt av
lätthet, genererad av naturligt ljus, vilket ger den sin egen exotism och unika energi.

Detta enfamiljshus, med unika egenskaper, riktar sig till dem som uppskattar
exklusivitet och total avskildhet.

Beläget i ett lugnt och exklusivt område i Foz, erbjuder denna villa med sofistikerad
och modern arkitektur helheten av ett hem designat med de mest noggranna kraven
på komfort och kvalitetsstandarder, genomtänkta in i minsta detalj.

Det sociala området sticker ut för de två utrymmena i vardagsrummet som inbjuder
till inomhuskomfort och som samtidigt tilltalar husets yttre utrymme, där de
harmoniskt utformade terrasserna sticker ut och skapar en total symbios med
grönområdena, terrasserna och de befintliga utomhuspool.

I det privata området observerar vi fyra stora mastersviter med klädkammare och
respektive kroppsvårdsutrymmen färdiga i naturliga och ädla material som ger dem
elegans och funktionalitet.

Vi lyfter också fram ett område reserverat för välbefinnande, skapat exklusivt för att
njuta av aktiviteter kopplade till välbefinnande och kroppsbehandling

I det gemensamma området reserverat för bilavhämtning utmärker sig tre
parkeringsplatser och ett förråd, kompletterat med toalett och tvättstuga.

lucasfox.se/go/opo45452

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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